
Veteranen-Schützen Bezirk Höfe Rangliste Tageskonkurrenz 2012

Rang Name Vorname Strasse PLZ Ort Geb EV_SV Mess. KK 50.- Vet.-Stich Glück Tageskonk. Gaben

1 Walker Alois Rohnenstrasse 18 8835 Feusisberg 04.12.1947 SM 07 79 191 98.1 1 Fl. Wein

2 Walker Oskar Froheaussicht 8 8835 Feusisberg 29.04.1952 77 195 96.5 KK 50.--

3 Ott Arthur Breitenstrasse 87c 8832 Wilen 13.01.1949 SM 09 KK 09 75 176 92.6 1 Fl. Wein

4 Bachmann Karl Schollenmattweg 4 8832 Wollerau 06.12.1936 SV SM 98 KK 00 75 174 92.4

5 Flühler Georges Erlenmatt 8 8807 Freienbach 01.01.1944 72 196 91.6

6 Landolt Felix Kirchstrasse 62 8807 Freienbach 30.08.1931 SV SM 96 KK 02 73 176 90.6

7 Schuler René Riedstrasse 11 8835 Feusisberg 26.08.1951 74 163 90.3 Messer

8 Gassmann Jules Seestrasse 169 8806 Bäch 23.05.1928 EV SM 02 73 163 89.3

9 Zimmermann Jakob Churerstrasse 95 8808 Pfäffikon 04.06.1939 SV SM 03 KK 06 70 191 89.1

10 Müller Hans Wilenstrasse 136 8832 Wilen 08.08.1947 70 185 88.5

11 Steiger Albert Pfannenstielstr. 8 8820 Wädenswil 24.05.1941 73 148 87.8

12 Seeholzer Arthur Dorfstrasse 12 8835 Feusisberg 29.09.1944 70 158 85.8

13 Sturzenegger Kurt Schnabelweg 25 8832 Wilen 01.07.1937 SV SM 97 69 164 85.4

14 Schuler Erich Riedstrasse 24 8835 Feusisberg 26.08.1951 68 157 83.7

15 Ebnöther Karl Gfletz 3 8840 Einsiedeln 17.05.1930 EV SM 90 67 156 82.6

16 Daniel Bernd Grünaustrasse 12 8820 Wädenswil 02.01.1941 SM 06 KK 04 64 172 81.2

17 Haas Hans Hofstrasse 2 8808 Pfäffikon 12.11.1942 SM 05 62 186 80.6

18 Föllmi Anton Dorfstrasse 58 8835 Feusisberg 15.12.1941 61 153 76.3

19 Karger Erwin Fällmisstrasse 3 8832 Wilen 29.03.1936 SV SM 00 KK 99 60 153 75.3

20 Eggler Eugen Gnosseweg 4 8832 Wilen 31.12.1936 SV SM 96 58 159 73.9
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Schützenveteranen Bezirk Höfe Rangliste Veteranenstich 2012

Rang Name Vorname Strasse PLZ Ort Geb EV_SV Mess. KK 50.- Vet.-Stich Gaben

1 Walker Alois Rohnenstrasse 18 8835 Feusisberg 04.12.1947 SM 07 KK11 79 1 Fl. Wein

2 Walker Oskar Froheaussicht 8 8835 Feusisberg 29.04.1952 77 Messer

3 Bachmann Karl Schollenmattweg 4 8832 Wollerau 06.12.1936 SV SM 98 KK 00 75 1 Fl. Wein

4 Ott Arthur Breitenstrasse 87c 8832 Wilen 13.01.1949 SM 09 KK 09 75

5 Schuler René Riedstrasse 11 8835 Feusisberg 26.08.1951 74

6 Gassmann Jules Seestrasse 169 8806 Bäch 23.05.1928 EV SM 02 73

7 Landolt Felix Kirchstrasse 62 8807 Freienbach 30.08.1931 SV SM 96 KK 02 73

8 Steiger Albert Pfannenstielstr. 8 8820 Wädenswil 24.05.1941 73

9 Flühler Georges Erlenmatt 8 8807 Freienbach 01.01.1944 72

10 Zimmermann Jakob Churerstrasse 95 8808 Pfäffikon 04.06.1939 SV SM 03 KK 06 70

11 Seeholzer Arthur Dorfstrasse 12 8835 Feusisberg 29.09.1944 SM 11 70

12 Müller Hans Wilenstrasse 136 8832 Wilen 08.08.1947 70

13 Sturzenegger Kurt Schnabelweg 25 8832 Wilen 01.07.1937 SV SM 97 69

14 Schuler Erich Riedstrasse 24 8835 Feusisberg 26.08.1951 68

15 Ebnöther Karl Gfletz 3 8840 Einsiedeln 17.05.1930 SV SM 90 67

16 Daniel Bernd Grünaustrasse 12 8820 Wädenswil 02.01.1941 SM 06 KK 04 64

17 Haas Hans Hofstrasse 2 8808 Pfäffikon 12.11.1942 SM 05 62

18 Föllmi Anton Dorfstrasse 58 8835 Feusisberg 15.12.1941 61

19 Karger Erwin Fällmisstrasse 3 8832 Wilen 29.03.1936 SV SM 00 KK 99 60

20 Eggler Eugen Gnosseweg 4 8832 Wilen 31.12.1936 SV SM 96 58
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Veteranen-Schützen Bezirk Höfe Rangliste Glückstich 2012

Rang Name Vorname Strasse PLZ Ort Geb EV_SV Mess. KK 50.- Glück Gaben

1 Flühler Georges Erlenmatt 8 8807 Freienbach 01.01.1944 196

2 Walker Oskar Froheaussicht 8 8835 Feusisberg 29.04.1952 195 3 Fl. Wein

3 Zimmermann Jakob Churerstrasse 95 8808 Pfäffikon 04.06.1939 SV SM 03 KK 06 191

4 Walker Alois Rohnenstrasse 18 8835 Feusisberg 04.12.1947 SM 07 191 2 Fl. Wein

5 Haas Hans Hofstrasse 2 8808 Pfäffikon 12.11.1942 SM 05 186 1 Fl. Wein

6 Müller Hans Wilenstrasse 136 8832 Wilen 08.08.1947 185

7 Landolt Felix Kirchstrasse 62 8807 Freienbach 30.08.1931 SV SM 96 KK 02 176

8 Ott Arthur Breitenstrasse 87c 8832 Wilen 13.01.1949 SM 09 KK 09 176

9 Bachmann Karl Schollenmattweg 4 8832 Wollerau 06.12.1936 SV SM 98 KK 00 174

10 Daniel Bernd Grünaustrasse 12 8820 Wädenswil 02.01.1941 SM 06 KK 04 172

11 Sturzenegger Kurt Schnabelweg 25 8832 Wilen 01.07.1937 SV SM 97 164

12 Gassmann Jules Seestrasse 169 8806 Bäch 23.05.1928 EV SM 02 163

13 Schuler René Riedstrasse 11 8835 Feusisberg 26.08.1951 163

14 Eggler Eugen Gnosseweg 4 8832 Wilen 31.12.1936 SV SM 96 159

15 Seeholzer Arthur Dorfstrasse 12 8835 Feusisberg 29.09.1944 158

16 Schuler Erich Riedstrasse 24 8835 Feusisberg 26.08.1951 157

17 Ebnöther Karl Gfletz 3 8840 Einsiedeln 17.05.1930 EV SM 90 156

18 Karger Erwin Fällmisstrasse 3 8832 Wilen 29.03.1936 SV SM 00 KK 99 153

19 Föllmi Anton Dorfstrasse 58 8835 Feusisberg 15.12.1941 153

20 Steiger Albert Pfannenstielstr. 8 8820 Wädenswil 24.05.1941 148
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